
第１５回関東学生男子ソフトボール秋季リーグ 試合開始時間

Ⅲ部 高崎市群馬総合運動場　10月３日(土）10月４日(月）
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４勝０敗０分

２勝２敗０分

0勝４敗０分

１勝３敗０分

9

39

13

-62

1

－ 5 12 55 16

－ 10 6

21 0

*

51 38

17 79

3

5

439

9 2

1

都留文科大学 茨城大学
日本大学生物
  資源科学部

中央学院大学
日本大学

生産工学部
勝敗

9 － 6 ○ 18 － 6 ○ 12 － 4 40 31都留文科大学 * ● 1 － 15 ○

茨城大学 ○ 15 － 1 * ○ 15 － 10 ○ 18 － 0 ○ 7

日本大学生物
資源科学部 ● 6 － 9 ● 10 － 15 * ○ 22 － 4 ○ 13

中央学院大学 ● 6 － 18 ● 0 －－ 18 ● 4 － 22 * ● 7

3 40● － － 7
日本大学

生産工学部 ● 4 － 12 5 － 7 ● 10 13 ○ 21


